

# ÅRSRAPPORT

## 2024

  
**Skau Hørby ApS**

Gammel strandvej 209A  
3060 Espergærde  
CVR-nr. 44 39 48 98

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2025.

Anja Skau-Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 27. oktober 2023 - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	10

## Ledelsepåtegning

---

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 27. oktober 2023 - 31. december 2024 for Skau Hørby ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter vores opfattelse giver årsregnskabet et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 27. oktober 2023 - 31. december 2024.

Direktionen anser betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet for 2023/24 for opfyldt.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Espergærde, den 4. juni 2025

### Direktion

Anja Skau-Andersen  
Direktør

Mikkel Hørby  
Direktør

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Skau Hørby ApS  
Gammel Strandvej 209A  
3060 Espergærde

CVR-nr.: 44 39 48 98  
Stiftet: 27. oktober 2023  
Hjemsted: Helsingør  
Regnskabsår: 27. oktober - 31. december

### Direktion

Anja Skau-Andersen, Direktør  
Mikkel Hørby, Direktør

### Revisor

Powered-By  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Kay Fiskers Plads 9-11  
2300 København

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at drive uddannelse- og kursusvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed indenfor ledelsens skøn.

Årets resultat udviser et underskud på 60 t.kr., hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Ledelsen forventer, at kapitalen reetableres via indtjeningen i de kommende år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	27/10 2023 - 31/12 2024
<b>Bruttotab</b>	<b>-59.660</b>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-59.660</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-59.660</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-59.660
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-59.660</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	
<u>Note</u>	<u>31/12 2024</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Likvide beholdninger	<u>5.241</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>5.241</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>5.241</b></u>

## Balance

---

<b>Passiver</b>	
Note	31/12 2024
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-59.660
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-19.660</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.931
Anden gæld	11.970
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	24.901
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>24.901</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.241</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 27. oktober 2023	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-59.660</u>	<u>-59.660</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>-59.660</u></b>	<b><u>-19.660</u></b>